MINUTA

RESOLUÇÃO Nº 01/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2017

Súmula: “Nomeia Assessor do Diretor-Presidente.”

O  DIRETOR-PRESIDENTE do  Serviço  Social  Autônomo  E-Paraná  Comunicação,  Glaucio
Baduy Galize, com base no art. 13, inc. VI, em conjunto com o DIRETOR ADMINISTRATIVO–FINANCEIRO,
Fabrício Ferreira, conforme art. 13, inc. IX, todos do Estatuto da enƟdade, publicado no DIOE nº 9984
pag.15, de 12 de julho de 2017, no uso de suas atribuições legais, observando o disposto nos arƟgos 11 e
14, inc. I, estes do Plano de Cargos e Salários, RESOLVEM:

Art. 1º Fica nomeado Sérgio Luiz G. Franco, RG nº 4.898.760-5/PR, para exercer o cargo de
Assessor do Diretor-Presidente, a parƟr do dia 22 de março de 2018.

Art. 2º Disponibilize-se  a  presente  Resolução  no  endereço  eletrônico  da  E-Paraná
Comunicação.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

CuriƟba, 21 de março de 2018.

Glaucio Baduy Galize
Diretor Presidente

Fabricio Ferreira
Diretor AdministraƟvo- Financeiro

1/1